
 

1 

Toto číslo vyšlo:  

11.3.2012 

111222

...    

…a třeba bude 

školství zrušeno 

úplně a budeme 

běhat po stromech. 

Jako babička SUN.. 

Kdo se stále vzdělává, vlasti své je chlouba, 

Kdo si myslí, že dost umí,  začíná být trouba.  (přísloví)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Helena:  Venku to začíná zpívat 

 

 

 

 

 

                                Pavlina: 

                              Krajkářka 

Občasník ILEGÁLNÍ UNIVERZITY HERDULE. 
Každé číslo je současně poslední. Předplatné se nevrací. 

 
Budou se škrtit peníze na školství. Protože jsme 

univerzita ilegální, byrokrati vůbec netuší, že se 

jim tu peníze „ztrácí“ , 

a tudíž na nás nemohou ušetřit. 



 

2 

 

 

Ani sklerouš rektor nezapomněl:                    Ovšem tohle si Libuška nadělila sama: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                             Iva chystá Velikonoce: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

     Autosalon podle Jarky M.: 

…až budu velká, tak 

budu chtít taky 

takové pěkné auto, a 

žádný supermoderní 

krám. 



 

4 

Z ohlasů na Hradecké motivy (viz minulé číslo D11): 

Moravěnka: Už město Hradec věnovalo nějaké místo, 

kde vládne krajková královna a její družina z Herdulky?  

 

 

 

 

 

ANONYM H.:   Město Hradec Králové ovládají gauneři, kteří radši vyhodí 400 milionů za fotbalový 

stadion (a pro své kamarádíčky), než  aby za nepatrný zlomek té ceny něco dobrého udělali pro 

většinu občanů. 

 

Informace o přípravě výročního zasedání SPPŠ. 

Z pokoutních zdrojů se nám doneslo, že ve shodný termín se ve Sjezdovém paláci posledně avizovaném koná 

dříve ohlášený sjezd Mezinárodního svazu chovatelů krtků. Jako vhodný náhradní objekt se nám tedy jeví 

Novolabutí zámek v Bavorech: 

 

Taky bych byla radši krajkovou 

královnou, než léta čekat, jestli  

budu  královnou Velké 

Británie…. 

Kdyby se vám zdálo, že je Jiřinka 

pilná, tak se nemýlíte, skutečně je 

Pilná. Přitom skoro nemluví a ostatní 

musí proto hlučet místo ní. 


